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CANAL+ NOW jest wykorzystywany przede wszystkim do prezentacji wydarzeń specjalnych, w szczególności 
transmisji sportowych rozgrywanych równolegle do wydarzeń transmitowanych w tym samym czasie w kana-
łach CANAL+ PREMIUM, CANAL+ SPORT, CANAL+ SPORT2. Natomiast kanały CANAL+ SPORT3 i CANAL+ 
SPORT4 zostały stworzone specjalnie dla kibiców PKO BP Ekstraklasy. 

Na dwóch nowych kanałach można zobaczyć wszystkie mecze najwyższej klasy rozgrywek piłkarskich w Polsce 
(część w programie Multiliga+), skróty i analizy spotkań oraz magazyny ligowe prowadzone przez dziennikarzy 
i ekspertów CANAL+:

„LIGA GRA” - zapowiedź kolejki wzbogacona o przedmeczowe statystyki oraz analizy, „LIGA+” – magazyn 
skrótów podsumowujący piątkowe i sobotnie mecze, „LIGA+ EXTRA” – program na żywo z udziałem ekspertów 
i gości podsumowujący kolejkę PKO BP Ekstraklasy, „EKSTRAKLASA PO GODZINACH”, w której prowadzący              
i zaproszeni goście w lekkim tonie podsumowują ligowe wydarzenia, czy „EKSTRAKLASYKA” - przypomnienie 
największych klasyków polskiej Ekstraklasy. 

Ramówkę kanałów uzupełniają archiwalne nagrania najciekawszych wydarzeń ligowych ostatnich lat oraz 
materiały poświęcone aktualnemu sezonowi rozgrywek. Przez siedem dni w tygodniu kanały dostarczają 
emocji wszystkim kibicom PKO BP Ekstraklasy. 

– Mamy satysfakcję, że włączamy te trzy nowe kanały do naszej oferty, jako pierwsi w Polsce wśród operatorów 
kablowych. Dla naszych Abonentów ma to szczególne znaczenie w czasie pandemii, która nie pozwala bezpośrednio 
kibicować na stadionach. Stanowią one doskonale uzupełnienie bogatej oferty sportowej TOYA – mówi Jacek 
Kobierzycki, Dyrektor Generalny TOYA.

W wyniku tych zmian w portfolio TOYA znajdują się już 243 kanały telewizyjne , w tym rekordowe 174 HD                  
i cztery w jakości 4K.

TOYA – Sieć dobrych połączeń
TOYA Sp. z o.o. - szósty pod względem wielkości, w tym największy z wyłącznym udziałem kapitału polskiego, operator telewizji kablowej w Polsce. Zapewnia dostęp, 
zarówno satcjonarnie i mobilnie, do telewizji cyfrowej, Internetu oraz telefonii. Swoje usługi świadczy dla 170 tysięcy Abonentów w kilku miastach sieci TOYA (Łódź, 
Kraków, Kutno, Mysłowice, Pabianice, Zgierz, Piotrków Trybunalski, Przemyśl i Pisz) oraz dostarcza sygnał telewizji cyfrowej do 100 tysięcy gniazd w kilkunastu sieciach 
partnerskich na terenie całej Polski.
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Już od 7 grudnia oferta telewizji cyfrowej TOYA zostanie wzbogacona o 3 nowe 
kanały w jakości HD: CANAL+ SPORT3, poz.78, CANAL+ SPORT4, poz.79, 
CANAL+ NOW, poz. 80. Wszystkie dostępne będą w pakiecie Premium - CANAL+ 
Prestige.
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